Bil. 2 TAHUN 1978 9

BETA PERKENANKAN,

(RAJA IDRIS ISKANDAR SHAH),
Sultan Perak

(Mohor Kerajaan)
19hb Januari, 1979.

Suatu Enakmen bagi menyediakan untuk perkhidmatan
awam Negeri bagi tahun 1979.

[ 0 Juan 1974 ]

MAKA DENGAN INI ADALAH DIPERBUAT
UNDANG-UNDANG oleh Badan Perundangan Negeri
seperti berikut:

1. Enakmen ini bolehlah dinamakan Enakmen Perbekalan Tajuk
(1979), 1978 dan akan berjalan kuatkuasanya pada 1 hari- Jo8

bulan Januari, 1979. ey
kuasa

2. (1) Pengeluaran sejumlah wang yang tidak melebihi se- pepgejuaran
ratus lima puluh lapan juta empat ratus tiga belas ribu lima dan per-
ratus sepuluh ringgit ($158,413,510) daripada Kumpulan- pagi e
wang Yang Disatukan bagi perkhidmatan tahun 1979 ada- khidmatan
lah dengan ini dibenarkan. tahun 1979.

(2) Jumlah wang yang tersebut adalah diuntukkan bagi
tujuan yang ditetapkan dalam Jadual.

JADUAL
PERKHIDMATAN NEGERI
Bil. | Kepala Jumlah
¢y @) 3)
$
B. 1 ... Dewan Perhimpunan Undangan 838,500
B. 2 ... Suruhanjaya Perkhidmatan Awam Negeri 76,260
B. 3 ... Raja-Raja dan Orang-orang Besar ... 440,260
B. 4 .. Menteri Besar dan Setiausaha Kerajaan 3,243,100
B. 5 .. Pejabat Daerah dan Tanah, Batang 742,200
Padang

B. 6 ... Pejabat Daerah dan Tanah, Dindings ... 618,600
B. 7 ... Pejabat Daerah dan Tanah, Hilir Perak 822,913
B. 8 ... Pejabat Dacrah dan Tanah, Hulu Perak 919,100
B. 9 ... Pejabat Daerah dan Tanah, Kinta ... 1,397,430
B. 10 ... Pejabat Daerah dan Tanah, Krian ... 520,520
B. 11 ... Pejabat Daerah dan Tanah, Kuala 968,700

Kangsar
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Kepala
2)

Pejabat Daerah dan Tanah, Larut dan
Matang

Pejabat
Tengah

Pengarah Tanah dan Galian
Hal Ehwal Ugama dan Mahkamah

Bantuan kepada Pela]aran Ugama Islam
selain daripada Sekolah-sekolah Rendah
yang menerima Bantuan

Pelajaran Ugama Islam di Sekolah-seko-
lah Rendah yang menerima Bantuan

Kerajaan Tempatan dan Perumahan ...
Kedai Tuak Kerajaan

Pejabat Kewangan Negeri dan Perbenda-
haraan

Berbagai Perkhidmatan ...

Daerah dan Tanah, Perak

Peruntukan kepada Kumpulanwang Ter-

kanun

Jabatan Pertanian

Jabatan Parit dan Taliair

Jabatan Hutan

Jabatan Haiwan ...

Jabatan Kerja Raya

Perancang Bandar dan Desa
Kebajikan Masyarakat _j.'..

Jabatan Galian i
Pencen Siasah dan Saraan Rahim .

_Jumlah

Diluluskan pada 18hb Disember, 1978.
[P.K.N. Pk. 682 SJ. (SULIT).]

Jumlah

€)
$
1,725,920

865,960

2,071,900
3,509,910
62,430

5,995,100
1,931,210 .
639,530

4,908,205 .
69,978,835 -

3,109,820

1330

4,382,150
1,569,170
30,394,160
286,900
1,745,040
394,390
103,992

158,413,510

(HUSAIN BN HAJI ANJANG PULAU),

Setiausaha,

Dewan Perhimpunan Undangan Negeri,

Perak
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Lo I ASSENT,

(RAJA IDRIS ISKANDAR SHAH)
Sultan of Perak

(Stat9 Seal)

' 48 ] |'
it s fisn

19th J anuary, 1979.

An Enactment to provide for the public service of the State
for the year 1979.

[10)

IT IS HEREBY ENACT ED by the Iﬁg1slature of the
State of Perak as follows: -

I TAN lchr.i_. T 2

1. This Enactment may be cited as the Supply Enactment
(1979), 1978, and shall come into- force -on the 1st day of
J anuzuy, 1979

2. (1) The issue of a sum not exceedmg one hundred and
ﬁfty-elght million four hundred and thirteen thousand five
hundred and ten dollars ($158,413,510) out of the Consoli-
dated Fund for the service of the year 1979 is hereby autho-
rised.

(2) The said sum is approprlated for thc purposes speci-
fied in the Schedule.

SCHEDULE
STATE SERVICES
No. : Head Total
0)) 2 &)
$

B, '1 Dewan Perhimpunan .Undangan y 838,500
B. 2 Suruhanjaya Perkhldmatan Awam Negeri 76,260
B. 3 Raja-Raja dan Orang- orang Besar 440,260
B. 4 Menteri Besar dan Setiausaha Kerajaan 3,243,100
B. 5 ... Pejabat Daerah dan Tanah, Batang 742,200

Padang
B. 6 Pejabat Daerah dan Tanah, Dindings ... 618,600
B. 7 Pejabat Daerah ‘dan Tanah, Hilir Perak 822,913
B. 8 Pejabat Daerah dan Tanah, Hulu Perak 919,100
B. 9 Pejabat Daerah dan Tanah, Kinta 1,397,430
B. 10 Pejabat Daerah dan Tanah, Krian 520,520
B. 11 ... Pejabat Daerah dan Tanah, Kuala 968,700

Kangsar
B 12 Pejabat Daerah da.n Tanah, Larut dan 1,725,920

- Matang

Short title
and com-
mencement.

Issue and
appropri-
ation for
service of
1979.
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0)) . (2 &)
$
B. 13 ... Pejabat Daerah dan Tanah, Perak 865,960
Tengah
B. 14 ... Pengarah Tanah dan Galian ... 2,071,900
B. 15 ... Hal Ehwal Ugama dan Mahkamah 3,509,910
B. 16 ... Bantuan kepada Pelajaran Ugama Islam 62,430
selain daripada Sekolah-sekolah Rendah
yang menerima Bantuan
B. 17 ... Pelajaran Ugama Islam di Sekolah-seko- —
lah Rendah yang menerima Bantuan
B. 18 ... Kerajaan Tempatan dan Perumahan ... 5,995,100
B. 19 ... Kedai Tuak Kerajaan 1,931,210
B. 20 Pejabat Kewangan Negeri dan Perbenda 639,530
haraan
B. 21 Berbagai Perkhidmatan ... 4,908,205
B. 22 ... Peruntukan kepada Kumpulanwang Ter- 69,978,835
kanun
B. 23 Jabatan Pertanian 3,109,820
B. 24 Jabatan Parit dan Taliair 14,151,305
B. 25 Jabatan Hutan 4,382,150
B. 26 ... Jabatan Haiwan ... 1,569,170
B. 27 ... Jabatan Kerja Raya ... ... 30,394,160
B. 28 Perancang Bandar dan Desa ... 286,900
B. 29 Kebajikan Masyarakat ... 1,745,040
B. 30 Jabatan Galian ... i 394,390
B. 31 Pencen Siasah dan Saraan Rahnn 103,992

Total ... 158,413,510

Passed this 18th December, 1978.
[P.K.N. Pk. 682 SJ, (SULIT).]

(HUSAIN BIN HAJI ANJANG PULAU),
Clerk of the Assembly,
Perak

IPOH
DICETAK OI.EH PENOILONG PENGARAH DAN DITERRITKAN DFNGAN PERINTAH PADA
1568 ,FEBRUARI 1979

Harga: 30 sen



